

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím.

Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet

Zakázka: MŠ Vsetín, Na kopečku 13 - rekonstrukce školní kuchyně - IO 02 Lapák tuků

Objednatel: **Město Vsetín**
Svárov 1080
755 01 Vsetín

IČ: **00304450**
 DIČ: **CZ00304450**

Zhotovitel: **TM Stav, spol. s r.o.**
Jasenice 729
755 01 Vsetín

IČ: **48399477**
 DIČ: **CZ48399477**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	81 382,78
PSV	75,65
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	81 458,43

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	81 458,43 CZK
Základní DPH	21 %	17 106,27 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 98 564,70 CZK

v _____ dne **11.4.2018**

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			16 161,20
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			473,00
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			1 400,00
87	Potrubí z trub z plast.hmot	HSV			3 587,20
89	Ostatní konstrukce na trub.ved	HSV			57 532,00
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			1 470,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			759,38
711	Izolace proti vodě	PSV			75,65
Cena celkem					81 458,43

Položkový rozpočet

S:	MŠ Vsetín, Na kopečku 13 - rekonstrukce školní kuchyně - IO 02 Lapák tuků
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl:	1	Zemní práce				16 161,20		1,7
1	131100010RA0	Hloubení nezapažených jam v hornině1-4	m3	6,00000	289,80	1 738,80	0	0
2	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	6,00000	18,50	111,00	0	0
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 1,00*0,50*6,00	m3	3,00000	951,30	2 853,90	0	0
4	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 1,00*0,50*6,00	m3	3,00000	212,90	638,70	0	0
5	13110	Začištění dna výkopu dno výkopu jámy:4,00 dno výkopu rýhy:2,00	m2	6,00000	900,00	5 400,00	0	0
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	5,00000	234,90	1 174,50	0	0
7	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 5,00*5	m3	25,00000	18,50	462,50	0	0
8	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	4,00000	130,10	520,40	0	0
9	171101102R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 96% PS	m3	4,00000	43,70	174,80	0	0
10	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	1,00000	886,50	886,50	1,7	1,7
11	100003100R00	Naložení sypaniny naložení zeminy na dopravní prostředek:5,00	m3	5,00000	81,10	405,50	0	0
12	100003115R00	Naložení sypaniny ručně	m3	1,00000	315,00	315,00	0	0
13	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním zásyp jámy:2,00 zásyp rýhy ručně:2,00	m3	4,00000	369,90	1 479,60	0	0
Díl:	18	Povrchové úpravy terénu				473,00		0,001
14	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	21,00000	18,00	378,00	0	0
15	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFÍ, á 25 kg	kg	1,00000	95,00	95,00	0,001	0,001
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				1 400,00		1,21056
16	273310030RA0	Základová deska z betonu C 16/20, včetně bednění	m3	0,40000	3 500,00	1 400,00	3,02639	1,21056
Díl:	87	Potrubí z trub z plast.hmot				3 587,20		0,0308
17	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	6,00000	539,00	3 234,00	0,0021	0,0126
18	871_01	PVC-KG koleno, DN 100-45°	kus	2,00000	42,60	85,20	0,0012	0,0024

19	871_02	PVC-KG koleno, DN 100-87° - do šachty	kus	1,00000	50,00	50,00	0,014	0,014
20	871_03	Nátrubek PVC-KG DN 100	kus	2,00000	109,00	218,00	0,0009	0,0018
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trub.ved				57 532,00		3,20647
21	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	7,00000	24,00	168,00	0	0
22	892580001A1	Kamerová zkouška potrubí	kompl.	1,00000	3 000,00	3 000,00	0	0
23	89_01	Dokumentace skutečného provedení stavby	kompl.	1,00000	5 000,00	5 000,00	0	0
24	89_02	Geodetické zaměření potrubí a lapolu, vložení dat do JD TM ZK	kompl.	1,00000	5 000,00	5 000,00	0	0
25	89_03	Napojení potrubí PVC-KG do betonové šachty	kus	1,00000	1 800,00	1 800,00	0	0
26	891_01	Osazení AS FAKU na dno výkopu	kompl.	1,00000	4 200,00	4 200,00	0	0
27	D_01	Dodávka lapáku tuků, velikost 2, provedení EO/PB v, dvouplášťovém provedení	kus	1,00000	26 400,00	26 400,00	0,165	0,165
28	89430212A	Výplňový beton C35/45	m3	0,81000	4 800,00	3 888,00	3,1487	2,55045
29	894421111R00	Osazení betonových dílců šachet vyrovnávací prstenec:4,00 zákrytová deska:1,00	kus	5,00000	456,00 4,00000 1,00000	2 280,00	0	0
30	899103111RT2	Osazení poklopu s rámem do 150 kg, včetně dodávky poklopu lit. kruhového D 600	kus	1,00000	3 990,00	3 990,00	0,16502	0,16502
31	59224174.AR	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/40/120	kus	4,00000	213,50	854,00	0,024	0,096
32	59225776R	Deska zákrytová s otvorem TBN-Q 1180/75/O	kus	1,00000	952,00	952,00	0,23	0,23
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				1 470,00		0
33	95_01	Vrtaný prostup betonovou stěnou šachty D 120 mm, t	kus	1,00000	990,00	990,00	0	0
34	95_02	Zapravení prostupu betonové šachty chemickou kotvou	kus	1,00000	480,00	480,00	0	0
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				759,38		0
35	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	6,14883	123,50	759,38	0	0
Díl: 711		Izolace proti vodě				75,65		0,00099
36	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	3,00000	24,30	72,90	0,00033	0,00099
37	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	0,71400	3,85	2,75	0	0

26

81 458,43

